| Decreti N. 134/2021 - Prot. n. 0001761 del 11/06/2021 - [UOR: D04 - Classif. V/1] |

1° .. i : g B
Ud A Universita degli Studi “G. d’ Annunzio” di Chieti-Pescara
IS S Dipartimento di FARMACIA
11 Direttore

Prot. 4164 Rep A3-/2024 Chieti, 11/06/202_1

Titolo_ v Classe 4

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 15 assegni per le attivita didattico-integrative,
propedeutiche e di recupero (Bando prot. 1167 rep 90/21 del 19 aprile 2021)

IL DIRETTORE

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per I'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle
attivita di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero;
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Farmacia del 03.06.2021;

RICHIAMATO il Bando di selezione prot. 1167 rep 90/21 del 19 aprile 2021;

ACQUISITO il Verbale della Commissione prot. 1619 del 01.06.21 in cui viene stabilita la
graduatoria di merito
VERIFICATA la regolarita della procedura

DISPONE
L’approvazione degli atti concorsuali e dichiara approvata la graduatoria di seguito riportata:
STUDENTI
Cognome e nome Insegnamento / Corso di Studio / Tutor
ZITO LIANA Matematica e Elementi di Statistica / F e CTF / Di Biase
COLACICCO GIULIA Chimica Generale ed Inorganica / F e CTF / Marrone
LEONE GIUSY Chimica Analitica con laboratorio / F / Locatelli
PERRONE VANESSA Chimica Analitica con laboratorio / CTF / Carlucci
TOTO ELEONORA CHIARA | Chimica Organica / F / Gasbarri
ROCCI PIERPAOLO Chimica Organica I-Il / CTF / Fontana-Siani
AGOSTINI MARTINA Tecnologia Farmaceutica con Laboratorio / F (A-G) / Celia
DOTTORANDI
DI RIENZO ANNALISA Analisi dei Farmaci | / CTF / Cacciatore
MARWA BALAHA Analisi dei Farmaci Il / CTF / Maccallini
PALUMBO LUCIA Analisi dei Medicinali | / F (A-G) / Epifano
RICCI ALESSIA Analisi dei Medicinali | / F (H-Z) / Campestre
DELLA VALLE ALICE Metodologie di Sviluppo Galenico / CTF / Di Marzio
MOFFA SAMANTA Tecnologia Farmaceutica con Laboratorio / F (H-Z) / Di Marzio
SCIOLI GIUSEPPE Tecnologia, Socioeconomia e Legislazione Farmaceutiche con Laboratorio
Farmaceutica con Laboratorio / CTF / Di Stefano

Via dei Vestini — 66100 Chieti - Italy
Tel. 0871.3554467- Fax 0871.3554912
Mail: amelia.cataldi@unich.it



Ud A Universita degli Studi “G. d’ Annunzio” di Chieti-Pescara
uwﬂﬁ""d?@s@:ggﬁ"@':_‘ Dipartimento di FARMACIA

T .
. - Il Direttore

DICHIARA
| vincitori della medesima i sig :

ZITO LIANA
COLACICCO GIULIA
LEONE GIUSY
PERRONE VANESSA
TOTO ELEONORA CHIARA
ROCCI PIERPACLO
AGOSTINI MARTINA

E i dott.:

DI RIENZO ANNALISA
MARWA BALAHA
PALUMBO LUCIA
RICCI ALESSIA
DELLA VALLE ALICE
MOFFA SAMANTA
SCIOLI GIUSEPPE

Il presente provvedimento sara pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Ateneo.

o oA

Cordiali saluti

DFMDPYidp

Via dei Vestini — 66100 Chieti - Ttaly
Tel. 0871.3554467- Fax 0871.3554912
Mail: amelia.cataldi@unich.it



